ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NINH HẢI

Số: 49/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày 19 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh mục, nội dung TTHC lĩnh vực

 Hộ Tịch, Quốc Tịch

Kính thưa: Các đồng chí cán bộ, Đảng viên, cùng toàn thể nhân dân trong xã
Ngày 15/7/2024, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 1697/QĐUBND

về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình nội bộ giải
quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tư pháp, bao
gồm:

- 03 TTHC lĩnh vực lý lịch tư pháp; nội dung được công bố tại Quyết định số
1235/QĐ-BTP ngày 01/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc công bố thủ tục
hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực lý lịch tư pháp thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Bộ Tư pháp.

- 01 TTHC lĩnh vực hộ tịch; nội dung được công bố tại Quyết định số
1079/QĐ-BTP ngày 11/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc công bố thủ tục
hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch thuộc phạm vi chức năng
quản lý của Bộ Tư pháp.

(Danh mục và nội dung 03 TTHC lĩnh vực lý lịch tư pháp và 01 TTHC lĩnh vực

hộ tịch được đính kèm theo văn bản này và công khai trên Cổng thông tin điện tử của

xã tại địa chỉ: http://www.ninhhai2.ninhgiang.haiduong.gov.vn).

Vậy UBND xã Ninh Hải thông báo và thực hiện niêm yết công khai danh mục

03 TTHC lĩnh vực lý lịch tư pháp, 01 TTHC lĩnh vực hộ tịch nêu trên tại Bộ phận “

tiếp nhận và trả kết quả” một cửa UBND xã theo quy định của pháp luật để các đồng

chí cán bộ, đảng viên và toàn thể nhân dân trong xã nắm được./.
Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện (Để báo cáo)
- Đài truyền thanh xã: (Để thông báo)
- Cổng thông tin điện tử xã
- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Diệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T16:34:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Diệu<vuvandieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T16:54:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH HẢI<ninhhai.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!